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Sport: „…mindazon testgyakorlat, melyet nem tisztán 

nevelési, egészségi célból űznek, hanem benne 

szórakozást keresnek.”  (Pallas Lexikon, 1897) 

 

UFC Lelátó – A II. Kerület Utánpótlás Futball Club képes magazinja 
 Kiadásra kerül a hónapok végén, évente tíz alkalommal 
 Megjelenik 32 oldalon, a II. Kerület UFC internetes honlapján 
 Szerkeszti Markóczy Csaba és Ritz Balázs 

 

CSAPATAINK ÉS EDZŐINK 

 2019/2020 korosztály: Tóth Tamás 

 2017/2018 korosztály: Perjési Lionel és Kern Máté 

 2015/2016 korosztály: Boros Ádám és Fraszt Márk 

 2013/2014 korosztály: Kustra Bence, Lénárd András és Kósa Ábel 

 2011/2012 korosztály: Ritz Balázs és Szilágyi István 

 2009/2010 korosztály: Székely József és Kahancz Péter 

 2007/2008 korosztály: Banka László és Székely József 

 Felnőtt: Meggyes Balázs és Ritz Balázs 

 

 Katica csapat: Perjési Lionel és Boros Ádám 

 Manó csapat: Paár Balázs, Asztalos Ádám, Tóth Barbara 

 Lurkó csapat: Kállai Roland, Kustra Bence, Szabó András, Vas Ádám 

 Kölyök csapat: Kern Máté, Horányi Benedek és Kállai Roland 

 Junior csapat: Meggyes Balázs 

 

 Kapusedző: Szabó Marcell 

 Egyéni képzés: Meggyes Balázs 

 

 

II. Kerület UFC 

 Elnök: Szeltner Norbert 

 Klubigazgató: Markóczy Csaba  

 Klubmenedzser: Ritz Balázs 

 Szövetségi képviselő: Boros Ádám 
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Ez történt dióhéjban… 

Bár a február hónap rendkívül 

hideg időt hozott, de ez nem 

zavarta az egyéni és csapat 

edzéseket, rendületlenül 

folytatódott játékosaink 

felkészülése a bajnokságokra, 

illetve a felnőtt csapatainknak 

már el is kezdődött a tavaszi 

szezonja. A hónap jelentős 

rendezvénye az óvodás foci 

programunk volt. 

Hagyományosan egyesületünk 

fontos tömegsport bázisát az 

óvodás és iskolás focisuli csoportjaink adják, ahonnan rendszerint sok ügyes gyereket 

tudunk kiválasztani a verseny csapatainkba. A Focisuli programunk keretében február 

8-án, szombaton rendeztük meg a téli Óvodás Foci Fesztiválunkat a pályánkon. Ezen a 

rendszeresen megtartott eseményünkön az óvodás csoportjaink gyermekei 

mutathatják meg magukat a sportközpontunk műfüves kispályáin. A fesztiválunkon – 

amely gyakorlatilag bemutató edzésként is szolgált a szülőknek – nagyjából 150 focista 

palánta vett részt. Az 

intézményi sportcsoportjaink 

közül a Pitypang-, Kitaibel-, 

Fillér- Kolozsvár-, Ágoston-, 

Virágárok-, Testvérkék-, 

Bólyai-, Gesztenyés-, 

Ökumenikus-, Balaton- és 

Törökvész óvoda gyermekei 

vettek részt a programon. Az 

újságunk 31-32. oldalán egy 

képválogatás található az 

eseményről.   (MCs)  
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Edzői interjú 

Beszélgetés Tóth Tamással, az UFC edzőjével. 

- Tomi, mutassad be magadat, kérlek.  

- Tóth Tamás vagyok, 38 éves, jelenleg az UFC 2019-2020-as csapatának vagyok a 

vezetőedzője, illetve a 2017-2018-as csapatnak a segítőedzője.  

- Mesélj egy kicsit a gyermekkorodról. 

- Nagyváradon születtem, a Partiumban, 1990-ben 4 évesen költöztünk át az 

anyaországba, laktam Cegléden és Székesfehérváron is, majd 1994-ben a családdal 

Budapestre, a Ferencvárosba költöztünk, ahol jelenleg is élek.  

- Melyik iskolákba jártál?  

- A Kosztolányi Dezső Általános Iskolába jártam, ami az Ecseri út környékén található.  

- Milyen kapcsolatod volt gyermekkorodban a sporttal? 

- Gyermekkoromat meghatározta a Fradi pálya közelsége, és az, hogy szinte minden 

fiúgyermek barátom focizott valamilyen módon és szinten. A Gyáli út közelében laktam 

egy régi építésű lakótelepen, ahol nagyon sok focit szerető korombéli srác volt. 

Szerencsések voltunk, mert a Gyáli útnál volt egy játszótér – kispályával egy klasszikus 

grund –, ahol mindig gyülekeztünk. Ha már sokan voltunk, akkor átmentünk a MÁV 

sporttelepre, amit Spotyinak hívtunk, ott volt egy 20x40-es betonpálya és egy nagyobb 

salakpálya is, sőt még egy teremfoci pálya is. Gyakran harmincan is rúgtuk a labdát egy 

ilyen alkalomkor. De még olyan is előfordult, hogy belógtunk a Fradi edzőpályájára, és 

nagypályán focizhattunk. Szóval mindannyiunk gyermekkora a foci körül forgott.  

- Egyesületben nem fociztál? 

- 15 évesen egy évet fociztam a Láng Vasas csapatában, ahová a barátaim miatt 

mentem el. Nem voltam egy nagy tehetség, szélen játszottam középpályást és védőt, 

utóbbit az elején nem kedveltem, de később nagyon megszerettem.  

- Mik voltak az erényeid a pályán? 

- Atletikus voltam, robbanékony és gyors, valamint mélységből elég jó indításokat, 

passzokat tudtam adni a társaimnak. A gólpasszok voltak rám jellemzőek, nem a gólok. 

Összességében nagyon későn kerültem egyesületbe, a grund után már nem is éreztem 

magamat komfortosan a nagypályás játékban, illetve a tanulásom is romlott, így hamar 

abbahagytam az egyesületi sportolást. A nagypályát felhagytam, ellenben a kispályás 

labdarúgást még hosszú évekig űztem egy amatőr csapatban.  

- Mi volt a csapat neve?  
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- Gyáli FC. Hétvégenként gyakoroltunk, és hétközben esténként voltak a mérkőzéseink 

különböző bajnokságokban. Még A és B keret is volt. Bár nem volt kijelölt vezetője, 

edzője a csapatnak, de én a kommunikációmmal és a szervezési munkámmal 

gyakorlatilag edzőként is funkcionáltam ott. Azt mindenképpen meg szeretném 

említeni, hogy a foci révén olyan barátokat szereztem, akikkel a kapcsolatot évtizedek 

óta tartom. Büszkén mondom, hogy három évtizedes barátaim is vannak a grundokról.    

- A focin kívül volt még valami hobbid gyermekként?  

- Utólag azt mondom, hogy kisgyermek koromban szerencsére még nem létezett a mai 

digitális játékok világa, így nekem még klasszikus játékaim voltak, illetve a csillagászat 

felé fordultam gyermeki érdeklődéssel.  

- A középiskoládat hol végezted? 

- A Raul Wallenberg Szakközépiskola és Gimnáziumba jártam, ami korábban a Ludovika 

humán volt. Pedagógia szakon voltam, ami teljesen céltudatos volt, mert én már 

gyermekkoromban elhatároztam, hogy nem tűzoltó vagy katona leszek, hanem felnőtt 

fejjel majd a gyermekekkel akarok foglalkozni. Szóval én már a középiskolában 

pedagógiát és pszichológiát tanultam, és miután leérettségiztem, tovább tanultam 

még két évig és gyógypedagógiai asszisztens képesítést szereztem.  

- Hol kezdtél el dolgozni? 

- A megszerzett képesítésemmel rögtön állást kaptam Zuglóban, a Dr. Török Béla 

Nagyothallók Általános Iskolájában lettem pedagógiai asszisztens.  

- Meddig dolgoztál ott? 

- Tizennégy évig. Az edzői karrierem is onnan indult, mert 2015 táján nyugdíjba ment 

az iskola testnevelője, aki addig a foci szakkört tartotta, én vettem át a szerepét, és 

heti rendszerességgel kezdtem el foci edzést tartani a hallássérült gyerekeknek. A 

képzésen túl néha részt vettünk a SINOSZ által a hallássérült gyerekeknek rendezett 

tornákon is. 2017 tavaszán felkeresett minket egy – hallássérült gyerekekkel is 

foglalkozó – kisebb sportegyesület, aki rajtunk keresztül szerette volna megalakítani a 

labdarúgó szakosztályukat.  

- Melyik egyesület volt ez? 

- Sirályok SE volt a neve. Végül elfogadtam a felkérést, és a gyerekek toborzásában és 

a képzésében is szerepet vállaltam az egyesület keretein belül. Három évig dolgoztam 

ott egy labdarúgó edzővel közösen.  

- Miben különbözik a hallássérült gyermekek focija? 

- A hallássérült gyerekek mozgáskoordinációja és egyensúly érzéke alapból gyengébb, 

így ők az ép társaikkal szemben nem annyira ügyesek. Nyilván a kommunikációs 
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nehézségeik is korlátozzák a teljesítményüket. A kisebb mértékben sérült gyerekek 

közül azonban volt arra példa, hogy néhányan nagyobb egyesületben is megállták a 

helyüket. 

- Hogyan alakult az edzői pályád ezután? 

- 2018-ban jelentkeztem az edzőképzésre és edzői képesítést is megszereztem, 

méghozzá Pápán. Érdekességképpen elmondom, hogy Krár Edinával együtt 

vizsgáztam, akivel később az UFC-ben is dolgoztam együtt. Közben a Sirályok SE-ben 

végzett munkámmal párhuzamosan már dolgoztam az UFC nyári Napközis 

Focitáborában is, illetve egy évig az angyalföldi Eötvös SE-ben voltam az U11-ben 

vezetőedző.  

- Mikor kerültél az UFC-be? 

- 2021 nyarán lettem a 2015-2016-os 

korosztály edzője, Roller Dani mellett. 

Mikor egy év múlva Dani elment, én 

lettem a csapat vezetőedzője, egy évig 

Perjési Lió, majd egy évig Almási Ákos 

segítette a munkámat. Összesen tehát 

három évig voltam a korosztállyal, amit 

az alsó harmad után Boros Ádámnak 

adtam át a középső harmadba. Nagyon 

szép éveket töltöttem a csapattal, 

szívesen emlékszem ezekre az évekre. 

Közben az edzőképzés keretében az 

UEFA C Liszenszet is sikerült elvégeznem.  

 - Milyen képzési elvek mentén 

gondolkodsz edzőként? 

- A világ labdarúgásában az Arsenal és az Ajax futballja gyakorolt hatást rám, illetve a 

spanyol labdarúgás játékrendszerével is szimpatizáltam. A gyors, kis passzos, 

kombinatív játékot kedvelem, és ebben gondolkodom a képzés területén is.   
- Melyik korosztálynál érzed magad a legjobban, melyik életkorú gyerkőcök 

passzolnak leginkább hozzád? 

- Egyelőre úgy érzem, hogy a legkisebb korosztály képzése áll a legközelebb az én 

karakteremhez, de később ki szeretném magamat próbálni más korosztályoknál is.  

 

(MCs) 
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2019/2020 korosztály 
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2017/2018 korosztály 
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2017/2018 korosztály 
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2015/2016 korosztály 
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2015/2016 korosztály 
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2013/2014 korosztály 
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2013/2014 korosztály 
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2011/2012 korosztály 

 

Felkészülési mérkőzések 

II. Kerület UFC U14/B – Eötvös SE 4-1 
G: Kapa (2), Szász, Farkas B. 

II. Kerület UFC U14/A – Airnergy 8-1 
G: Pölczman (3), Zubor (2), Bana, Gaál, Peták M.  

II. Kerület UFC U14/B – Griff & Bulls SE 3–2 
G: Nándorfi, Maragh, Salak 

II. Kerület UFC U14/B – Gloriett SWE 9–1 
G: Nándorfi (4), Biró (4), Szobota  
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2011/2012 korosztály 

 

Felkészülési mérkőzések 

Soroksár – II. Kerület UFC U14/A 3-0 
II. Kerület UFC U14/A – Budai FC 2-3 
G: Bana (2)  

II. Kerület UFC U14/A – SZAC 4-2 
G: Kapovits (2), Mohácsy, Bana  

II. Kerület UFC U14/B – SZISE 2-3 
G: Salak (2)  

II. Kerület UFC U14/A – Carvalho 5-0 
G: Kapa (3), Mohácsy, Bana  
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2009/2010 korosztály 

 

Felkészülési mérkőzések 

Gödöllő – II. Kerület UFC U16/A 4-0 
Szent István U15 – II. Kerület UFC U16/B 0-2 
G: Dérer (2)  

UTE U15 – II. Kerület UFC U16/B 2-1 
G: Haffner  

Soroksár – II. Kerület UFC U16/A 1-2 
G: Benkő, Geresdi  
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2009/2010 korosztály 

 

Felkészülési mérkőzések 

II. Kerület UFC U16/A – Dorog 0-3 
 
II. Kerület UFC U16/B – Dorog 5-1  
G: Szabó (2), Fehér, Dérer, Lombard-Eszes 

 
Gödöllő U15 – II. Kerület UFC U16/A 4-2 
G: Derdák, Dechert 
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2007/2008 korosztály 

 

Felkészülési mérkőzések 

Pénzügyőr SE – II. Kerület UFC U19/B 5-2 
G: Tóbiás, Mézes 

Soroksár SC – II. Kerület UFC U19/A 4-3 
G: Remete, Lobko (2) 

Pénzügyőr SE – II. Kerület UFC U19/A 1-1 
G: Remete 

II. Kerület UFC U19/B – Inter 04 3-1 
G: Borbély, Váczi, Erdélyi 

II. Kerület UFC U19/A – UDSE 3-3 
G: Lobko, Horányi, Hoszáng 
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2007/2008 korosztály 

 

Felkészülési mérkőzések 

Kelen – II. Kerület UFC U19/B 5-1 
G: Váczi 

Soroksár – II. Kerület UFC U17 6-0 
MTK női felnőtt – II. Kerület UFC U17 3-2 
G: Matus, Papp 

II. Kerület UFC U19/B – Sziget I. 4-3 
G: Mézes, Kiss, Váczi, Lékó 

II. Kerület UFC U19/A – Budafoki LC 3-1 
G: Horányi, Tőrös, Balázs 
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FELNŐTT csapat 

 

Felkészülési mérkőzések 

Sárisáp – II. Kerület UFC 1-3 
G: Doroszlay, Kocsis, Pados 

II. Kerület UFC – Pestszentimre 3-2 
G: Magyar, Kelemen Zs. (2) 

Dunakeszi – II. Kerület UFC 3-1 
G: Uray  

II. Kerület UFC – Kelen II. 7-3 
G: Tóbiás (2), Márta (2), Tóth Á., Becze, Lázár  
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FELNŐTT csapat 

 

Bajnoki mérkőzések 

II. Kerület UFC I. – SZAC 0-2 
Issimo SE – II.  Kerület UFC I. 2-0 
 
II. Kerület UFC II. – Mészöly FS 3-0 
G: Bacsek, Szabó K., Bélai Balázs 

Soroksár II. – II.  Kerület UFC II. 7-1 
G: Messinger 
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KATICA csapat 
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MANÓ csapat 
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LURKÓ csapat 
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KÖLYÖK csapat 
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JUNIOR csapat 
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Játékosinterjú 

Interjú Tőrös Mártonnal, U19-es csapatunk játékosával. 
 
- Balázs Bálint, Gerecs Marci, Jakab Atti, Kiss Tomesz, Lepp Oli, Márkusz-Aba Márk, 
Pácza Oli, Remete Zalán, Tőrös Márton. Tudod, mi a közös bennetek? 
- Az UFC-nél töltött tizenegy évem alatt nem hiszem, hogy volt olyan edzés, amikor a 
felsoroltak közül nem jelent volna meg legalább egy-két játékos. Mondhatnám, hogy a 
csapat alapját ez a kilenc ember adta, és szerencsére adja is a mai napig, bár sajnos 
ketten már búcsút vettek a futballtól. Furcsa belegondolni, hogy ezekkel a srácokkal 
mennyi közös emlék köt össze minket, jobban belegondolva velük nőttem fel. 
- A 2007/2008-as korosztályunkból ti legalább tíz szezont töltöttetek el az UFC-ben. 
- Több, mint egy évtizedet eltölteni egy csapatban, ráadásul csapatkapitányként, 
megmutatta, hogy a kitartó munkának igenis van eredménye. Ez az eredményt 
azonban nem lőtt gólokban vagy a tabellán elért helyezésekben nyilvánul meg, hanem 
abban, hogy egy olyan közösség jött össze, ami már tíz éve összetartóan működik. A 
labdarúgás olyan állandóságot hozott az életembe, aminek köszönhetően 
megtanulhattam a felelősségvállalás fontosságát és nem mellesleg lett egy biztos 
támpontja a mindennapjaimnak. 
- Tőri, mesélj a kezdetekről! Hogyan kerültél kapcsolatba az UFC-vel?  
- Az általános iskolai barátaim nagyban hozzájárultak abban, hogy megszeressem a 
futballt, miattuk mentem el az első edzésemre. Először hétévesen kerültem az első 
sulifocira, amit még Vidéki Gábor bácsi tartott. Két-három hónap után megkaptam a 
lehetőséget, hogy kipróbálhassam magam a kiemelt csapatban, ahol Gallatz Kristóf 
bácsi vezetett be minket a futball világába. Amikor megérkeztem az első edzésre, még 
kapus szerettem volna lenni, mert olyan egyszerűnek tűnt, hogy kézzel is labdába 
érhetek. Később szerencsére lebeszéltek erről az álmomról és azóta sem vágyok vissza 
a hálóőri pozícióba. 
- Egyértelmű volt, hogy focizni fogsz vagy más sportágakat is kipróbáltál? 
- Mielőtt belecsöppentem volna a labdarúgás forgatagába szinte minden típusú 
sportot kipróbáltam: úsztam, judoztam, teniszeztem, pingpongoztam és atletizáltam 
is. Az első négy UFC-s évemben párhuzamosan fociztam és atletizáltam. Szerencsésnek 
mondhatom magamat a sport szempontjából, mert a küzdősportokon kívül szinte 
mindenhez jó érzékem van, mindazonáltal örülök, hogy végül a választásom a futballra 
esett. 
- Kik voltak az edzőid az UFC-ben? 
- Az első vezetőedzőm Gallatz Kristóf bácsi volt, aki mellett másodedzőként Kercsó 
Ábel bácsi segédkezett. Aztán néhány évvel később Ábel bácsi lett a vezetőedző, akit 
sok másod- és harmadedző segített, közülük végül Banka Laci bácsi vette át a csapat 
vezetését. Kristóf bácsiról sajnos nem sok emlékem van, azonban megmaradt, hogy 
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minden meccsen és edzésen azzal a felkiáltással biztatta az elcsüggedt játékosokat, 
hogy „Kellesz!”. Ezzel gondolom azt akarta mondani, hogy a saját fáradtságot háttérbe 
kell szorítani és csak a csapat érdekére szabad koncentrálni, persze ez csak évekkel 
később csapódott le. Ábel bácsinál tanultuk meg a modern futball alapjait, a közösség 
és a csapat fontosságát. Laci bácsinál nem konkrét technikai elemek voltak és vannak 
előtérben, hanem egy játékfilozófia, amit mi és ő építettünk és építünk a csapat köré. 
- Nem nehéz kiszámolni, hogy a legtöbb évet Banka Laci bácsi foglalkozott veletek, 
aki a mai napig a csapat vezetőedzője. Mit jelent neked az ő állandósága? 
- Ha a csapatnál eltöltött éveket nézzük, valóban Laci bácsi volt mellettünk a legtöbbet, 
de az állandóság csak a személyében nyilvánult meg. Folyamatosan újabb és újabb 
gyakorlatokkal és játékstílusokkal állt és áll élő, amelyeket mindig a csapat 
szükségleteihez igazított és igazít. Állandóságról a futballon túli dolgokban 
beszélhetek, például a közösség fontosságának kihangsúlyozása, egymás és az edzőink 
tisztelete, a futball szeretete és élvezete, ezek az értékek mindig bekeretezik az 
edzéseket és a meccseket. 
- Olvastál Laci bácsi verseiből? Azt beszélik, nagyon szeretsz olvasni. Igaz ez? 
- Sajnos még nem eleget ahhoz, hogy véleményt mondhassak róluk. Egy dolgot 
azonban biztosan állíthatok, hogy mindegyik a legnagyobb igényességgel készült, ez az 
aprólékosság figyelhető meg a futballfelfogásában is. Olvasni egyébként nagyon is 
szeretek. Szeretek belecsöppenni egy másik világba az olvasáson keresztül. Ahogy a 
futballnak, úgy az olvasásnak is sokat köszönhetek. 
- Milyen műveket szeretsz olvasni, mik vagy kik a kedvenceid? 
- Az iskolai kötelező olvasmányok mellett nem sok időm marad más könyvek 
olvasására, de lehet jobb is, hogy előbb egy átfogó képet kapok a magyar és 
világirodalomról. Egyébként főleg regényeket és novellákat szoktam olvasgatni. Eddigi 
olvasmányaim közül nem tudnék egyet kiemelni, mint kedvenc mű, mert szerencsére 
eddig kevés olyan könyvvel találkoztam, ami nem tetszett. 
- Vannak más hobbijaid? Mit szeretsz a szabadidődben csinálni a focin kívül? 
- Ebben a félévben a tanulásé a főszerep és nem marad sok más dologra időm, de 
szívesen találkozom a barátaimmal vagy családtagjaimmal, nézek filmeket és 
sorozatokat, megyek múzeumba „kulturálódni”. Az utóbbi években a zene egyre 
fontosabb szerepet kezdett el betölteni az életemben. Szerencsétlenségemre játszani 
semmilyen hangszeren nem tudok, de mint zeneélvező szeretek más és más stílusokat 
és előadókat felfedezni. 
- Vissza a focipályára! Ahogy a magánéletben, a pályán is intelligensnek tartanak. 
- Néhány éve edzőim a „10-es” poszton számítanak rám, azaz nekem kell összekötnöm 
a középpályát és a támadósort. A futball nagyszínpadán, a Premier League-ben sok 
klasszis játszik ezen a poszton, de közülük is kiemelkedik számomra Kevin De Bruyne a 
Manchester City futballistája, akit a világ legjobb középpályásai között szoktak 
említeni. Aztán ott van a magyar futball talán legnagyobb reménysége: Szoboszlai 
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Dominik, aki a Slot által bevezetett új játékrendszerben szintén támadó középpályás 
szerepkört kapott. 
- Nem mellesleg régóta csapatkapitány vagy.  
- Csapatkapitányként rengeteg feladatom van a pályán és azon kívül is. A 
csapatkapitánysággal jár a csapat irányítása, biztatása és leszidása is (persze csak 
akkor, ha erre szükség van), valamint példát kell mutatnom a csapattársaimnak jó 
magatartással és megfelelő munkamorállal. Továbbá én vagyok a csapat és az edző 
közötti összeköttető: az edzőnek a csapat közvéleményét hangosítom ki, a 
csapattársaimnak az edzői döntéseket próbálom megmagyarázni. 
- Milyen emlékek jutnak eszedbe a nyári táborokról, a külföldi tornákról?  
- Annyi külföldi tornán és nyári edzőtáborban vettem részt, hogy nehéz egyetlen 
történetek kiemelni a sok közül. Előző nyáron azonban olyan történt velem, amiről az 
UFC-nél töltött tizenegy évem alatt álmodni sem mertem: Laci bá mellett 
kipróbálhattam magam edzőként a napközis táborban. Furcsa volt az új szerepkör, de 
szerintem jól megbirkóztam vele. Nagyon hasznos készségeket sajátíthattam el és 
belekóstolhattam a munka világába. Remélem, hogy idén is lesz lehetőségem 
hasonlóra. 
- Nemrég több csapattársaddal együtt kipróbálhattad magad a felnőttcsapatában. 
- Néhány évvel ezelőtt volt szerencsém feljátszani a 2005/2006-os csapatba, ahonnan 
sokan folytatták pályafutásukat a felnőttben, ezért nem volt olyan nagy a váltás, mint 
elsőre gondoltam volna. A már korábban megismert játékosok viszontlátása mellett 
megismerhettem az UFC elitjét a budapesti első osztályban játszó csapat tagjait, 
akiktől ezalatt a néhány edzés alatt is sokat tanulhattam. A közösség motiváló és 
befogadó, remélem, hogy a jövőben is lesz még szerencsém köztük játszani. 
- Nemsokára 18 leszel. Gondolkodtál már azon, mihez kezdesz a középiskola után? 
- A felvételi jelentkezést február 15-én kellett leadni, tehát a jövőm már szinte el is 
dőlt. Nehéz volt meghozni a döntést, mert a gimnáziumban sok tantárgy érdekelt és 
érdekel is, ezért három teljesen különböző képzést jelöltem meg. Egy biztos támpontot 
szabtam magamnak a szakválasztás kapcsán, hogy megkímélem magamat a 
matematika tanulmányaim további elmélyítésétől. De nem szeretnék még a következő 
tanévre gondolni, mert most minden erőmet és figyelmemet az érettséginek és a 
kezdődő tavaszi fordulónak kell szentelnem. 
- És a labdarúgásban vannak elképzeléseid, mit hozhat a jövő számodra? 
- A futball már annyira beépült a mindennapjaimba, hogy nem tudnám egyik napról a 
másikra otthagyni. Elsődleges célom, hogy U19 után beverekedjem magam az UFC 
felnőtt csapatába, de ez nem lesz könnyű feladat. Ha ez nem sikerülne, akkor keresnék 
egy másik egyesületet, ahol tovább folytathatnám a labdarúgást. (RB) 
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Óvodás Foci Fesztivál 
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A hónap képén… 

…a 2015-2016-os csapat játékosait láthatjuk téli góllesen… 

II. Kerület Utánpótlás Futball Club 

 Budapest, 1023 Kolozsvári T. u. 11. 

 www.keruletufc.hu 

 iroda@keruletufc.hu 

 70/548 8985  

http://www.keruletufc.hu/

